
образования «Ярский район» д г А.Ю. Старцев

Проект постановления вносит:
С.А. Щепин

Согласовано“ \ . —_` Заместители главы Администрации района
— И.И.Касимов

Е.А. Поскребьниева ^_^

’_АА. Мышкин
Н.Ю. Несмелова

Начальник отдела правовойи кадровой работы
/”

Н.В. Леонтьева
г `-

Постановление р слать: прокурору района, Руководителю Аппарата, ОУ(4, МФЦ, Чупиной Т.В. ыы

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЯРСКИЙ РАЙОН»
«ЯР ЕРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от« помете 2020 г. № #25
пос. Яр

Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Заключение
договора безвозмездного пользованияв отношении
земельного участка из земель, находящихся в
неразграниченной государственной собственности
или муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением
Администрации муниципального образования «Ярский район» от 26.04.2012 № 348.1 «Об
утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг в муниципальном образовании «Ярский район» Администрация» №
муниципального образования «Ярский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ: — 1

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги |"«Заключение договора безвозмездного пользования в отношении земельного участка из земель, " |находящихся в неразграниченной государственной собственности или муниципальной И и
собственности» (прилагается). || |2. Назначить ответственным за исполнение административного регламента по | |предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора безвозмездного пользования в '*
отношении земельного участка из земель, находящихся в неразграниченной государственной
собственности или муниципальной собственности» отдел по управлению имуществом
Администрации муниципального образования «Ярский район». Е: |

_

3. Контроль за исполнением административного регламента по предоставлению’
муниципальной услуги «Заключение договора безвозмездного пользования в отношении
земельного участка из земель, находящихся в неразграниченной государственной собственности
или муниципальной собственности» возложить на начальника отдела по управлению имуществом
Администрации муниципального образования «Ярский район».|

ЕЕ

Глава муниципального


